
平成30年４月12日

保 護 者 様

加西市立日吉小学校長

池田 文胤

家庭訪問のお知らせとお願い

小鳥のさえずりも晴れやかな季節となりました。保護者の皆様には益々ご健勝のことと

お喜び申しあげます。新学期のスタートを切ったばかりの子どもたちは、元気いっぱい張

り切って学校生活を送っています。

さて、下記のように、３日間の日程で家庭訪問を計画いたしております。お忙しいこと

とは存じますが、ご協力のほどよろしくお願いいたします。

記

４月２４日（火） 乙和泉，西野々，島

４月２５日（水） 甲和泉，河内，山田，馬渡谷

４月２６日（木） 野上，池上，満久，大工

家庭訪問は、保護者の皆様からお子様についてのお話を聞かせいただき、今後の指導に

役立てるために行っています。家庭での生活の様子や身体的なこと、友だち関係、気がか

りなことなど、どんなことでもご遠慮なくお話しくだされば幸いです。その際、湯茶等の

接待は、ご遠慮ください。

学級の人数や町別の人数の都合上、訪問日がずれる場合もありますが、ご了承ください。

また、下記の通り、訪問予定時刻を計画しておりますが、ご都合の悪い場合は担任にご連

絡ください。

よろしくお願いいたします。

家庭訪問の予定

年 組 児童名

お宅への訪問予定は

月 日 （ ）

時 分 ～ 時 分

※ どうしても都合の悪い場合は、担任へご連絡ください。


